PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO e PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Edital 06/2023 CIS/PROPG/PROEC

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Pós-Graduação (PROPG), Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
(PROEC) e da Comissão Institucional de Inclusão Social (CIS), considerando
os editais 02, 04 e 05/2023 CIS/PROPG/PROEC,

Torna pública,

A relação dos docentes inscritos e homologados no Programa Institucional de Bolsas de Apoio à Inclusão Social (PIBIS)
da UENP, por meio do edital 05/2023 CIS/PROPG/PROEC, que devem enviar os comprovantes curriculares em
cumprimento ao disposto na seção 11.2 do edital 02/2023 CIS/PROPG/PROEC:

Modalidade: Iniciação Científica

 Docente

1 Fernanda Dotti do Prado

2 Mariza Fordellone Rosa Cruz

3 Patrícia Cristina de Oliveira Duarte

Modalidade: Extensão e Cultura

 Docente

1 Ademir Zacarias Júnior

2 Ana Lúcia de Grandi

3 Elaine Lucas dos Santos

Os comprovantes curriculares deverão incluir apenas aqueles referentes aos itens pontuados no anexo III ou IV do edital
02/2023 CIS/PROPG/PROEC. Todos os comprovantes devem ser reunidos em documento único em formato pdf,
devendo esse ser enviado para pibis@uenp.edu.br até 15 de agosto de 2023.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 08 de agosto de 2023.

Assinado no original
Profa. Dra. Christiane Luciana da Costa

Coordenadora do CIS

mailto:pibis@uenp.edu.br